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Nr 5.

Ankom till Riksdagens kansli den 18 februari 1910 kl. 3 e. m.

Utlåtande om verkställd granskning af fullmäktiges i riksbanken 
och fullmäktiges i riksgäldskontor et åtgärder för ut
förande af det dem gemensamt lämnade uppdrag ifråga 
om uppförande å Helgeandsholmen af riksdags- och 
rikshankslius.

«

Enligt gällande reglementen för riksbanken ock riksgäldskontoret 
äga fullmäktige i dessa båda verk att gemensamt bland annat vidtaga 
de åtgärder, som erfordras för utförande af Eiksdagens beslut i fråga 
om nya byggnader för Eiksdagen m. m. ock riksbanken, allt i öfverens
stämmelse med de närmare föreskrifter, som i särskilda skrifvelser af den 
11 ock 12 maj 1888 samt den 6 april 1906 blifvit af Eiksdagen med
delade.

Yid 1908 års riksdag erköllo fullmäktige i riksbanken ock full
mäktige i riksgäldskontoret på kemställan af sammansatta stats- ock 
bankoutskottet ansvarsfriket för alla de beslut ock åtgärder, som an
tecknats i deras vid gemensamma sammanträden rörande frågan om upp
förande på Helgeandskolmen af riksdags- ock riksbankskus förda proto
koll från den 18 januari 1907 till den 15 januari 1908.

Sedan till utskottet öfverlämnats de protokoll, som förts vid full
mäktiges gemensamma sammanträden rörande frågan om uppförande af 
nämnda byggnader från ock med den 15 januari 1908 till innevarande 
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riksdags början, har utskottet genomläst dessa protokoll; och då utskottet 
vid den sålunda företagna granskningen ej funnit något att erinra, hem
ställer utskottet,

att fullmäktige i riksbanken och fullmäktige i 
riksgäldskontoret må tillerkännas full ansvarsfrihet för 
alla de beslut och åtgärder, som finnas antecknade i 
deras vid gemensamma sammanträden rörande frågan 
om uppförande på Helgeandsholmen af riksdags- och 
riksbankshus förda protokoll från och med den 15 
januari 1908 till och med den 14 januari 1910.

Stockholm den 18 februari 1910.

På bankoutskottets vägnar:

WERNER G. yon SCHWERIN.

Stockholm, Nya Tryckeri-Aktiebolaget 1910.


